

FECHA	FACTURA
24 de Octubre del 2025 14:21:55	IMAZA10050
FOLIO FISCAL	
956B7980-7C21-4524-A2E3-30E30E3DA5B0	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000020106400 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.426	CHULETA AHUM	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$139.98	\$59.63	
			Base: 59.63,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750647512 382	50221200- Cereales procesados	1	CEREAL TRIX	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$79.00	\$79.00	\$4.00
			Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104009 859	50192400- Mermeladas y gelatinas y pastas de untar de nuez y dulce y conservas de fruta	2	YOPLAIT PAY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$37.00	\$74.00	
			Base: 74.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102056 776	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	NUTRI PACK	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$70.00	\$70.00	
			Base: 70.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101832 210	50192902- Pasta o fideos de repisa	1	CODO 3 250	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$13.00	\$4.66
			Base: 8.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750101832 203	50192902- Pasta o fideos de repisa	2	SPAGH 25	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.00	\$26.00	\$9.34
			Base: 16.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000000007501 253	50192301- Postres preparados	3	DANTFLAN100G	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$54.00	
			Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750104000 307	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	2	CHXSALCASAR	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$93.00	\$186.00	\$28.00
			Base: 158.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00	
			Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		
000789802439 791	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	B READY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00	
			Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(QUINIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 63/100 M.N.)	
	SUBTOTAL \$614.63
	DESCUENTO (\$46.00)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	TOTAL \$568.63

CADENA ORIGINAL
1.1 956B7980-7C21-4524-A2E3-30E30E3DA5B0 2025-10-24T15:22:55 SST060807KU0 a2JDrgi2qe6ZlmQxve39tE6yHiqfF3RsWy+VUv6nRKqVE96LcGO29AyJksQYKdFKFuFibHu0yygf+gzky+hmUhjwRDLUhdPyXpTyhCRECYqNxczvoaivHO6ZLmiMirxaWjkDhuO+8kapOu89SxXkBzEej4FBG4M9dA3n2QDgsyK+Zslgd84q/bLhbbSO6y6qloJn4azgao6X8Z7BxkT9TgbLF0JnV+a7PJSvrmOA/E4CVB0zKSaokaEoG8YZ5QcVw7PBgZq9mSfVwsdV7mV+lb+AzKNsenbHJtQeO/J/3TEfml8R7hcjttl49mjsIVwqywDAAv7f5nCc7fPvKfzw== 00001000000711914678

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
a2JDrgi2qe6ZlmQxve39tE6yHiqfF3RsWy+VUv6nRKqVE96LcGO29AyJksQYKdFKFuFibHu0yygf+gzky+hmUhjwRDLUhdPyXpTyhCRECYqNxczvoaivHO6ZLmiMirxaWjkDhuO+8kapOu89SxXkBzEej4FBG4M9dA3n2QDgsyK+Zslgd84q/bLhbbSO6y6qloJn4azgao6X8Z7BxkT9TgbLF0JnV+a7PJSvrmOA/E4CVB0zKSaokaEoG8YZ5QcVw7PBgZq9mSfVwsdV7mV+lb+AzKNsenbHJtQeO/J/3TEfml8R7hcjttl49mjsIVwqywDAAv7f5nCc7fPvKfzw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
cPWnGX/8b0o6mOBc59Ig2WvV+VrRoW+VVkxrfndDruRCGTLoz+QW8dD5C83la4P1eto33ePg/thXa/jtmo4OFFKtltzoBxAb9RSDJcz4dMaFknLQHOhsiDjimAiP4hA8naUlpwbamEXan0pcKbLOVNqg3jhyjO8bN+Q/Ppq2SNyYH+5URH+3fxZAmLob16lB/aK9F4Bvb8SWm2bBQuX0Hh3rIylDKcGl9mjwSQ0FqX9xIgsIWzvcaE19zU3mMtsiUB38USFCtDRtwCDIkryJGeyBHPCIFQLDPqVofHlPR0c2GvJXZjNG/fnQj0/O2BrEjkgfW

	Lugar, fecha y hora de emisión:	73040 a 24 de Octubre del 2025 14:21:55	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	24 de Octubre del 2025 15:22:55	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000714274329		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000711914678		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	01-Efectivo		
	Condiciones de pago:	Inmediato		